
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 61274775

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.675,50 RON - 1.675,50 RON

Descriere: AZ SACI MENAJ 35L(50B)HDPE 50 ROL X 3,55 = 177,50 AZ SACI MENAJ 60L(50B)HDPE 50 ROL X 5,53 = 276,50 DOMESTOS 750ML 10 BUC X 6,50 = 65,00 DOMESTOS 5L 10 BUC X 33,00 = 330,00 ERIX CLOR PARFUMAT 2+0,5L 20 BUC X 5,50 = 110,00 DATARTRANT 5L 10 BUC X 17,00 = 170,00 PUR GEL LEMON 4,5L 1 BUC X 31,00 = 31,00 HS BURETI VASE CANELATI(5B) POWER MAX 5 SET X 1,90 = 9,50 AZ SPALATOR METALIC (3B) 10 SET X 2,00 = 20,00 DP PROSOP V 150BUC ALBE 2STR 60 PAC X 4,00 = 240,00 DP PROSOP W VERDE 250FOI 1 STR 25*21CM 60 PAC X 4,10 = 246,00
